PAGE

Администрация

муниципального образования

сельское поселение Варзуга Терского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.01.2023                                            с. Варзуга                                                          № 9
О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района Мурманской области, для приведения муниципальных нормативно-правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Российской Федерации, постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района:
- от 07.04.2022 № 34 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 20.12.2021 г. № 76 «Об утверждении муниципальной программы «Организация доставки продовольственных товаров (за исключением подакцизных) в села  муниципального образования сельское поселение Варзуга с ограниченными сроками завоза грузов на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»
- от 01.12.2022. № 91 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района от 20.12.2021 № 77 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение первичных мер пожарной безопасности в границах населенных пунктов муниципального образования сельское поселение Варзуга  на 2022 год и плановый период 2023-2024 годы»

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Варзуга Терского района.

3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
сельское поселение

Варзуга Терского района                                                                                        Г.Н. Попов
PAGE